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Title Publisher, Country Downloads

1

Analiza pravilnika/odluka o cijenama zdravstvenih usluga u 

BiH Initiative and Civil Action (ICVA), BiH 263

2 Standardizacija romskog jezika

Udruženje Kali Sara Romski 

Informativni Centar , BiH 60

3

Kratki vodic kroz profesionalno izvjestavanje o LGBT 

temama Sarajevo Open Centre SOC, BiH 47

4

Споредбен преглед на листите на кандидати за 

пратеници помеѓу предвремените парламентарни 

избори во 2014 и 2011 година

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 38

CIVIL SOCIETY LIBRARY 

Top 20 Most Downloaded E-Publications in the Period 1-30 June 2016

Top 20 Most Downloaded E-Publications in the Period 1-30 June 2016 page 1



Civil Society Library  

Title Publisher, Country Downloads

5

Економски активности:Вршење дејност од граѓанска 

организација

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 37

6 Sukob interesa: Vodic kroz pojmove i zakone u BiH

Transparency International Bosnia and 

Herzegovina (TI - BiH), BiH 32

7 Mediji i prisilne migracije Centar za istraživanje etniciteta, Serbia 30

8

Kako unaprijediti transparentnost i odgovornost jedinica 

lokalne samouprave? - Prirucnik za predstavnike jedinica 

lokalne samouprave i organizacije civilnog drustva

Transparency International Bosnia and 

Herzegovina (TI - BiH), BiH 29

9

Rule of Law in the Countries of the Former SFR Yugoslavia 

and Albania: between theory and praxis

Association for Democratic Initiatives 

(ADI), Macedonia 26

10 Medjunarodni standardi i domace zakonodavstvo Initiative and Civil Action (ICVA), BiH 24

11 Uloga i znacaj medija

Transparency International Bosnia and 

Herzegovina (TI - BiH), BiH 21

12 Kako Dalje sa Hepatitisom C? Juventas, Montenegro 21

13 Deca i odgovorna drzava 2

Društvo za razvoj dece i mladih - 

Otvoreni Klub, Serbia 21
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14

Анализа на независноста на судството во Република 

Македонија-перцепција, потешкотии и предизвици

Институт за човекови права, 

Македонија 21

15

Авторско право и сродни права за електронски медиуми -

Прирачник

Центар за развој на медиуми -ЦРМ, 

Македонија 21

16 Исламот и другите вери

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 20

17

Javno-privatno partnerstvo kao instrument unapredjenja 

javnih usluga na lokalnom nivou MDP Inicijative, BiH 20

18

Alternativni izvjestaj o stanju prava djece u Bosni i 

Hercegovini za period 2005. - 2011. Nasa djeca Sarajevo, BiH 20

19 Indikatori za pracenje prava djeteta

Zdravo da ste - Banja Luka i "Snazniji 

glas za djecu", BiH 19

20 Kosovo Needs Assessment Report

Technical Assistance for Civil Society 

Organisations (TACSO) 19
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